第８号様式(第13条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

練 馬 区 長 殿

住 所

申　請　者　 氏 名

電 話

令和　　　年　 月  日付け 　 練土計第　　　　号で交付決定を受けた

実績を報告いたします。

１　雨水浸透施設等を設置した家屋の所在地

練馬区

２　設置した施設の構造および数量

個

個

個

個

ｍ

ｍ

ｍ

ｍ

箇所

ｍ

箇所

㎡

㎡

円

３　添付書類
①雨水浸透施設完了図　②工事記録写真
③雨水タンクの領収書（雨水タンクを設置した場合のみ）

ア ス フ ァ ル ト 復 旧 工

雨水浸透施設整備助成金について、設置工事が完了したので、下記のとおり

雨 ト イ 接 続 工

雨 水 排 水 管 工

防 臭 工

内径300mm　　深さ500mm

内径350mm　　深さ600mm

既製品

雨 水 タ ン ク

メ ー カ ー

付 帯 工 事

浸 透 ト レ ン チ 管

管径200mm　( 550×600 )

管径200mm　( 750×750 )

既製品

製 品 名

管径150mm　( 400×450 )

コ ン ク リ ー ト 復 旧 工

完 了 実 績 報 告 書

記

項 目

項 目

浸 透 ま す

購 入 額

数 量形 状 ・ 種 類

内径250mm　　深さ500mm